АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» апреля 2016 г.                                                                              № 88
«О запрете эксплуатации площадки

для временного хранения твердых

бытовых отходов»

На основании поручения Губернатора Волгоградской области от 01.06.2015 №12-АБ, по итогам совещания у Губернатора Волгоградской области от 25.05.2015 по вопросам размещения твердых бытовых отходов в Волгоградской области, администрация Новотихоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить эксплуатацию площадки для временного хранения твердых бытовых отходов с инвентарным номером 1901101090064, площадью 50000 кв.м., расположенной на территории Новотихоновского сельского поселения западнее участка №7 по улице Школьная хутора Новый Тихонов Старополтавского района Волгоградской области с 01.05.2016 года.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах и размещению на сайте Новотихоновского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Новотихоновского
сельского поселения:                                                              В.В. Меренцова